
                                            

 

 

COMUNA  CEICA 
PRIMAR 
România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principală, nr.67 
Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro 
primaria.ceica@cjbihor.ro 
comunaceica@gmail.com 
CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155 

 

 

   

D I S P O Z I Ţ I E   
 

privind revocarea dispoziției nr.253/28.11.2023  prin care care au fost stabilte 
indemnizațiile  aleșilor locali, salariilor de bază aferente funcţiilor publice şi contractuale 
din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Ceica,județul Bihor, începând 

cu luna noiembrie 2023 
 
Având în vedere  raportul secretarului general al comunei Ceica  înregistrat sub nr. 2579 din 
.29.11. 2023;prin care solicită  d-nei primar revocarea dispoziției nr.253/28.11.2023  prin care 
care au fost stabilte indemnizațiile  aleșilor locali, salariilor de bază aferente funcţiilor publice şi 
contractuale din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Ceica,județul Bihor, 
începând cu luna noiembrie 2023 
          În temeiul art. 154,155 ,art.196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de urgență nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, 
 
            PRIMARUL COMUNEI CEICA, 
 
                                                       D I S P U N E : 

 
        Art.1.Începând cu data de 29 noiembrie 2023, se revocă dispoziția nr.253/28.11.2023  

prin care care au fost stabilte indemnizațiile  aleșilor locali, salariilor de bază 
aferente funcţiilor publice şi contractuale din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului comunei Ceica,județul Bihor, începând cu luna noiembrie 2023 

         Art..2. Prezenta dispoziţie se comunică  
-   Instituţiei Prefectului – Judeţul Bihor 
- Biroul achiziţii publice 
- Membrilor comisiei 
- Pentru afişare 
- La dosarul achiziţiei 
- La dosarul de evidenţă al dispoziţiilor 
- Monitorul official local 

 
PRIMAR 
ȘOVRE ANA-LIVIA 
 

AVIZAT PENTRU LEGALITATE 
                                                                                                          SECRETAR GENERAL 

 GOLDEA OCTAVIAN DOREL 
 
 

Nr.255 din 29 noiembrie 2023 



 


